

Enovato ApS

Perikumvej 23 2. th.

Aalborg

CVR-nr. 33 36 34 35

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. maj 2017

Christoffer Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enovato ApS
Perikumvej 23 2. th.
Aalborg

CVR-nr.: 33 36 34 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Christoffer Baadsgaard, direktør

Revisor

Revice A/S
registreret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomheder indenfor webudvikling, e-handel og IT generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 48.074, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.203.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabet igennem fremtidig drift kan reetablere egenkapitalen.

Til sikring af den fremtidige drift har ledelsen i regnskabsåret lavet en kapitaltilførsel, hvilket sammen med en positiv drift efter ledelsens overbevisning er tilstrækkeligt til at sikre selskabets fremtidige drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		186.293	-22.103
Personaleomkostninger	1	-240.017	-20.800
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.901	0
Resultat før finansielle poster		-60.625	-42.903
Finansielle indtægter		400	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-960</u>	<u>-3.123</u>
Resultat før skat		-61.185	-46.026
Skat af årets resultat	3	<u>13.111</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-48.074</u>	<u>-46.026</u>
Overført resultat		<u>-48.074</u>	<u>-46.026</u>
		<u>-48.074</u>	<u>-46.026</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.326	0
Materielle anlægsaktiver	4	29.326	0
Anlægsaktiver i alt		29.326	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.759	25.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.969	0
Udskudt skatteaktiv		13.111	0
Tilgodehavender		38.839	25.938
Likvide beholdninger		77.408	8.502
Omsætningsaktiver i alt		116.247	34.440
Aktiver i alt		145.573	34.440

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	80.000
Overkurs ved emission		73.000	0
Overført resultat		-129.203	-161.129
Egenkapital	5	<u>-6.203</u>	<u>-81.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279	31.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.292	20.656
Anden gæld		109.205	63.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.776</u>	<u>115.569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>151.776</u>	<u>115.569</u>
Passiver i alt		<u>145.573</u>	<u>34.440</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	184.337	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Andre personaleomkostninger	53.692	20.800
	<u>240.017</u>	<u>20.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	475	3.117
Valutakurstab	0	6
Rentetilleg selskabsskat	485	0
	<u>960</u>	<u>3.123</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-13.111</u>	<u>0</u>
	<u>-13.111</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	36.227
Kostpris 31. december 2016	36.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	6.901
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	6.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	29.326

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	-161.129	-81.129
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	73.000	0	123.000
Kontant kapitalnedsættelse	-80.000	0	80.000	0
Årets resultat	0	0	-48.074	-48.074
Egenkapital 31. december 2016	50.000	73.000	-129.203	-6.203

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BAADSGAARD.NET HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.